
3. Bad Harzburger MTB-Marathon
Bad Harzburg / 17.04.2011

Exploitation détaillée
brennecke, udo
Association: Braunschweig
Dossard: 3090

Circuit: 51.00 km
Hauptrennen Harzer MTB-Cup  -  3 Runden

Catégorie:
Senioren unter 50 Jahre

Temps total: 3:21:05
Vitesse: 15.22 km/h

Place par parcours/Total: 157 (de 238)
Place par parcours/Hommes: 154 (de 229)
Meilleur temps dans le parcours: 2:14:17
Place par catégorie: 47(de 96)
Meilleur temps dans la catégorie: 2:22:59

Temps intermédiaires
Poste

Tour 1
Tour 2
Tour 3
Dernier temps Ziel

Etape
km

11.60
17.00
17.00
5.40

Etape
Temps
50:43

1:05:56
1:09:59
14:27

Etape
km/h
13.72
15.47
14.57
22.42

Place
catg.
72
64
55
35

Retard
catg.
16:35
18:15
20:48
3:37

Place
Hommes

179
161
142
104

Résultats d'étape

Retard
Hommes

17:25
21:47
24:43
4:15

Total
km

11.60
28.60
45.60
51.00

Total
Temps
50:43

1:56:39
3:06:38
3:21:05

Total
km/h
13.72
14.71
14.66
15.22

Place
catg.

6
7
9

68

Retard
catg.
10:05
8:15
2:59

2:13:17

Place
Hommes

168
162
154
169

Résultat total

Retard
Hommes

38:34
1:03:17
2:25:52

Timing by SPORTident timing.sportident.com


