

3. Bad Harzburger MTB-Marathon 3. Bad Harzburg / 17.04.2011

Exploitation détaillée

brennecke, udo

Association: Braunschweig

Dossard: 3090

Circuit: 51.00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

Catégorie:

Senioren unter 50 Jahre

Temps total: 3:21:05

Vitesse: 15.22 km/h

Place par parcours/Total: 157 (de 238)

Place par parcours/Hommes: 154 (de 229)

Meilleur temps dans le parcours: 2:14:17

Place par catégorie: 47(de 96)

Meilleur temps dans la catégorie: 2:22:59

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place Retard Place Retard			Total	Total	Total	Place Retard Place Retard				
	km	Temps	km/h	catg.	tg. catg.Homm ∉ lommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.HommHommes		
Tour 1	11.60	50:43	13.01	72	16:35	179	17:25	11.60	50:43	13.01	6	10:05	168	
Tour 2	17.00	1:05:56	15.47	64	18:15	161	21:47	28.60	1:56:39	14.40	7	8:15	162	38:34
Tour 3	17.00	1:09:59	14.57	55	20:48	142	24:43	45.60	3:06:38	14.47	9	2:59	154	1:03:17
Dernier temps Z	5.40	14:27	20.76	35	3:37	104	4:15	51.00	3:21:05	15.22	68	2:13:17	169	2:25:52

Timing by SPORTident

timing.sportident.com